


	
		
		
	
		
			
				[image: logo Koupelny JaS]
			

			
				
												O nás
	Kariéra
	
								Prodejny
							
	
								Kontakt
							


					                    







				


				
					
						
                            
                                
                                
                                
                            
                            841 02 02 02                        
						
                            
                                
                            
                            info@koupelny-jas.cz                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            Facebook
                            
                        

					

				


			
				
											[image: cz]
						Česky
										


				
					
						[image: cz]
						Česky
					
					
						[image: gb]
						English
					
				

			

		



	

	

	
		
			
				
					
					
					
				

					
                        Úvod
                    
	
                        Sortiment                            
                        
						                            	
    [image: Obklady dlažby]
Obklady dlažby    
	        
        	
    Obklady    
	
	
    Dlažby    
	
	
    Dlažby 20mm    
	
	
    Fasádní a kamenné obklady    
	
	
    Dekorace    
	
	
    Mozaiky    
	
	
    Schodovky a sokly    
	


	
	
    [image: Koupelnové vybavení]
Koupelnové vybavení    
	        
        	
    Koupelnový nábytek    
	        
        

	
	
    Vany    
	        
        

	
	
    Vaničky    
	        
        

	
	
    Sprchové kouty a zástěny    
	        
        

	
	
    Umyvadla    
	        
        

	
	
    WC    
	        
        

	
	
    Baterie    
	        
        

	
	
    Designové radiátory    
	        
        

	
	
    Předstěnové systémy    
	        
        

	
	
    Příslušenství    
	
	
    Zrcadla    
	        
        

	


	
	
    [image: Stavební chemie]
Stavební chemie    
	        
        	
    Lepidla    
	
	
    Spárovací hmoty a silikony    
	
	
    Izolace a nivelace    
	
	
    Příprava povrchu    
	
	
    Čističe    
	


	
	
    [image: Nářadí]
Nářadí    
	        
        	
    Práce s velkými formáty    
	
	
    Klínky, spony, křížky    
	
	
    Brusné nástroje, vrtáky    
	
	
    Pily    
	
	
    Hladítka, lžíce, špachtle    
	
	
    Řezačky, vodováhy, latě    
	
	
    Ostatní    
	


	


						                    
	
                                                Inspirace
                            
                        

                        	
                                    
                                        [image: ]
                                        Koupelny                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Dlažby                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Fasádní a kamenné obklady                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Koupelnové vybavení                                    
                                


                    
	Služby	[image: Doprava]
Doprava
	[image: Doprava]
Grafické návrhy
	[image: Doprava]
2D plánovač
	[image: Doprava]
Odborná montáž


	Velkoobchod
	
					
                        Outlet
                        
                    
						
                            
                                [image: ]
                                Outlet obkladů                            
						
	
                            
                                [image: ]
                                Outlet sanity                            
                        


				



				
					
                        
                            
                        
                        Hledat
					


					
						
						
							Žádné výsledky k zobrazení.


					

				
	
													
								[image: ]Přihlášení
															

											
	
						
							
	
        
            
            
            
        
        

	

    
        košík
        

    

						

					


			

			

		

	


		
							
					
						Úvod404 - stránka nenalezena					

				

			
			
								    
        
            
                                    404 - stránka nenalezena
                                
                    
                                                                            
                        

	Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


	Co teď?

		Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku



	

	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	

			
			

	
		Váš e-mail
	

	
		
		
	




	
		Zpráva
	

	
		Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.koupelny-jas.cz/certifikaty/prohlaseni-molino1.pdf na webu chybí.
		
	




	
			

	
		Beru na vědomí zpracováním osobních údajů
		
	





	
	


	
	






	Nahlásit 









	 povinné položky







		

	

                    

                

            

            

        

    


			


		


					

    Naši dodavatelé

    
        
                                        
                    

[image: RAKO]


                

                                            
                    

[image: OPOCZNO]


                

                                            
                    

[image: PARADYZ]


                

                                            
                    

[image: CERSANIT]


                

                                            
                    

[image: MARAZZI]


                

                                            
                    

[image: JA|SÉRIE]


                

                                            
                    

[image: TUBADZIN]


                

                                            
                    

[image: EL MOLINO]


                

                                            
                    

[image: MUREXIN]


                

                                            
                    

[image: NOVASERVIS]


                

                                            
                    

[image: Herz]


                

                                            
                    

[image: ALCADRAIN]


                

                                            
                    

[image: DŘEVOJAS]


                

                                            
                    

[image: HACO]


                

                                            
                    

[image: ITADECO]


                

                                            
                    

[image: JIKA]


                

                                            
                    

[image: MAGICRETE]


                

                                            
                    

[image: MC PROFI]


                

                                            
                    

[image: ALTTOGLASS]


                

                                            
                    

[image: QT Technik]


                

                                            
                    

[image: RAVAK]


                

                                            
                    

[image: SH PROFIL]


                

                                            
                    

[image: TEIKO]


                

                                            
                    

[image: ZALAKERAMIA]


                

                                            
                    

[image: Galassia]


                

                                            
                    

[image: Zehnder]


                

                                    

    


    



		
		
			
    
        Nevíte si rady?Pošleme Vám pár tipů    

    
        Nabízíme také možnost vytvoření grafického návrhu koupelny pro zobrazení koupelny podle výběru obkladů a dlažby.    





    		
			
			
			
			
                Beru na vědomí zpracováním osobních údajů			
		

		
			Přihlásit email
		

    

		




		
	
								
				Produkty

					
														Keramické obklady a dlažby
													
	Odborná montáž
	Ceníky
	Dodavatelé
	Prohlášení o vlastnostech
	Ukázky koupelen


				
				Klientská sekce

					
						Zpracování osobních údajů
					
	
						Podrobnosti o cookies
					

			
				
			
			
				Nakupování

					
						Akce
					
	Videa
	Doprava
	Grafické návrhy
	Akční letáky
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Poptávkový formulář
	Reklamační řád


			
			
				Koupelny JaS

					
						Pobočky
					
	Kontakty
	O nás
	Katalog našich produktů
	Reference
	
						Velkoobchod
					


			
            
                
                    
                        [image: logo Koupelny JaS]
                    
                    Sídlo společnosti

                    Československé armády 37

                    715 00 Ostrava-Michálkovice


                     


                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Tel.:
                        +420 841 02 02 02
                    

                    
                        
                            
                        
                        E-mail:
                        info@koupelny-jas.cz
                    

                    
                        
                            
                        
                        Facebook
                        Koupelny Jas
                    

                

            
				
	

	
		
			
				
					Koupelny JaS | 2024				

				
					[image: Poski.com]Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.				

			

					

	



		Nahoru
	








    
        

        Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

        
            Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

            
                
                    Spravovat nastavení cookies
                
                
                    Přijmout vše a pokračovat
                
            

        

        
            
            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                                            
                            
                                Nezbytné cookies
                                Vždy aktivní
                                
                            
                            
                                Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                            

                        
                                                                
                            
                                Analytické cookies
                                
                                
    
    



                                
                            
                            
                                Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                            
                            
                                Marketingové cookies
                                
                                
    
    



                                
                            
                            
                                Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                    

            

            
                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Uložit zvolené
                    
                    
                        Zakázat fungování cookies
                    
                

            

        

        
            
        
    




	
		

		
			[image: ]
		

		
			
		

				kliknutím otevřít detail produktu

	





	
        

	




	
			




